
CPD35CARACTERÍSTICAS

4.70mA – Altura de Trabalho

Capacidade de Carga 

B – Altura Total do Mastro

C– Comprimento da Máquina

D – Largura da Máquina

E – Altura da Máquina

Número de Mastros

Rodas

Tração

Energia

Peso

5.95m

3.500Kg

3.73m

1.26m

2.23m

Triplex
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FICHA TÉCNICA

EMPILHADOR INDUSTRIAL ELÉTRICO
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A ELEVAR COM CONFIANÇA DESDE SEMPRE.

CPD35


